

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo dodatku 25/7700/0037/01D

Objednatele:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,

zastoupená: [redacted] vedoucím Oddělení dlouhodobého
hmotného majetku

IČO: 72080043

ID datové schránky: p9iuj4f

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

doručovací adresa:

Generální finanční ředitelství pracoviště Strakonice

Na Ohradě 1067

386 01 Strakonice

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Zero Emission Consulting s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: [redacted] jednatelem

IČO: 09399895

DIČ: CZ09399895

ID datové schránky: ua3gatg

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení o nadlimitní veřejné zakázce s názvem „VZ Smilovice – instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny“ Část 3 „Fotovoltaická elektrárna 49,5 kWp“, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dne 13. 3. 2025 uzavřely Smlouvu o dílo Fotovoltaická elektrárna 49,5 kWp, číslo smlouvy Objednatele 25/7700/0037 (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ a čl. III. odst. 3 a 4 a čl. XV. odst. 5 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).



II. Předmět Dodatku

1. Čl. I. Smlouvy se doplňuje o odstavec 5 v následujícím znění:
„3. Součástí díla specifikovaného v odst. 2 písm. b) tohoto článku smlouvy jsou méněpráce a vícepráce, jejichž druh, rozsah a cena jsou uvedeny ve Změnovém listu prací, dodávek a služeb, který tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy.“
2. Čl. III. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
„3. Cena za dílo je stanovena na základě dohody a výsledku výše uvedeného zadávacího řízení o veřejné zakázce a činí:

<i>cena bez DPH činí:</i>	845 710 Kč <i>(slovy: osm set čtyřicet pět tisíc sedm set deset korun českých)</i>
<i>DPH ve výši 21 %:</i>	177 599,10 Kč <i>(slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc pět set devadesát devět korun českých deset haléřů)</i>
<i>cena včetně DPH činí:</i>	1 023 309,10 Kč <i>(slovy: jeden milion dvacet tři tisíc tři sta devět korun českých deset haléřů)“</i>
3. Změnový list prací, dodávek a služeb, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku, se stává nedílnou součástí Smlouvy jako její Příloha č. 5. Článek XV. odst. 10 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
„10. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Agregovaný soupis prací, dodávek a služeb
Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace (bez příloh)
Příloha č. 3 – Výzva NPO 4/2024
Příloha č. 4 – Podmínky realizace projektu k Výzvě NPO 4/2024
Příloha č. 5 – Změnový list prací, dodávek a služeb“

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha:
Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy) – Změnový list prací, dodávek a služeb

V Praze dne dle el. podpisu
Za Objednatele:

V Praze dne dle el. podpisu
Za Zhotovitele:

vedoucí Oddělení dlouhodobého
hmotného majetku

jednatel

„VZ Smilovice – instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů
fotovoltaické elektrárny“

a instalace

Změnový list prací, dodávek a služeb – Část 3

FVE - CELKEM (BEZ DPH)

845 710,00 Kč

FVE

1. Elektroinstalace - silnoproudá a FVE

					materiál + montáž	
č.	Název položky	jm	množství	Změna	Kč/jm (bez DPH)	celkem Kč bez DPH
1	Elektroinstalační úložný materiál (Žlaby, trubky lišty, vypínače)	set	1,0	-	3 000,00	3 000,00
2	Kabeláž DC vč. ukončení	set	1,0	-	2 000,00	2 000,00
3	Kabeláž AC vč. ukončení	set	1,0	-	3 200,00	3 200,00
4	Vybudování dedikovaného připojení technologie k internetové síti bez vazby na interní LAN síť objektu (Např. LTE modem, Wifi atp.) pro vzdálenou správu a dohled vč. LAN portu pro servisní účely v místě instalace	set	1,0	-	3 000,00	3 000,00
5	Protipožární optření (ucpávky, podkladní pásy atp.)	set	1,0	-	1 500,00	1 500,00
6	Pospojování	set	1,0	-	500,00	500,00
7	Úprava stávající jímací soustavy (doplnění jímacích tyčí, úprava jímacího vedení atp.)	set	1,0	- 1,0	1 000,00	1 000,00
8	Drobný materiál	kpl	1,0	-	1 000,00	1 000,00
9	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	1 000,00	1 000,00
10	Celkem					16 200,00 Kč

2. Rozváděče

					materiál + montáž	
č.	Název položky	jm	množství	Změna	Kč/jm (bez DPH)	celkem Kč bez DPH
11	Rozváděč RFVE, kompletní vč. přístrojů, vodičů, montáže a připojení vývodů (800x800x250mm)	ks	1,0	-	14 500,00	14 500,00
12	Rozváděč RH - pole 1 - přezbrojení stávající skříně pro vývod FVE 3×100A (2000x800mm)	ks	1,0	-	1 250,00	1 250,00
13	Rozváděč USM - úprava/výměna skříně měření dle podmínek ČEZ Distribuce pro výrobní FVE do 50kW (VN)	ks	1,0	-	3 000,00	3 000,00

14	Vybudování bezdrátové přenosové cesty signálu HDO ze stávající trafostanice do budovy A	ks	1,0	-	2 950,00	2 950,00
15	Vybudování polopřímého součtového podružného měření pro nulové přetoky do DS (x/5A nebo x/1A)	ks	1,0	-	3 000,00	3 000,00
16	Drobný materiál	kpl	1,0	-	1 000,00	1 000,00

17	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	2 000,00	2 000,00
18	Celkem					27 700,00 Kč

3. Dodávky technologie FVE

					materiál + montáž	
č.	Název položky	jm	množství	změna	Kč/jm (bez DPH)	celkem Kč bez DPH
19	FVE Panel 450Wp, účinnost min 22,0%	ks	110,0	-	3 000,00	330 000,00
20	Síťový střídač 40kW AC vč. DC připojovací svorkovnice, a svodičů přepětí T2	ks	1,0	- 1,0	53 500,00	-
20a	Síťový střídač SolarEdge SE50K, 50kW AC vč. DC připojovací svorkovnice, a svodičů přepětí T2, kyberneticky bezpečný	ks	-	1,0	84 900,00	84 900,00
21	EnergyMeter kompatibilní se střídačem pro polopřímé měření (x/5A nebo x/1A) (omezení přetoků do DS)	ks	1,0	-	4 000,00	4 000,00
22	Datalogger kompatibilní se střídačem pro komunikaci a vzdálený přístup (pokud není součástí střídače)	ks	1,0	-	10,00	10,00
23	FVE výkonový optimizér kompatibilní se střídačem	ks	110,0	- 110,0	1 100,00	-
23a	FVE výkonový optimizér Solaredge S500-1GM4MRM kompatibilní se střídačem s přímou komunikací měnič - optimizér	ks	-	110,0	1 790,00	196 900,00
24	DCbox pro 4 MPPT, 4 DC stringy (4xpoj.odpínač,4xsvodič přepětí T1, svorkovnice)	ks	1,0	-	6 500,00	6 500,00
25	Podpůrná AL konstrukce vč. roštu pro náklon 10°, samonosná vč. zátěže (vztaženo na panel)	ks	110,0	-	1 100,00	121 000,00
26	Drobný materiál	kpl	1,0	-	1 000,00	1 000,00
27	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	2 000,00	2 000,00
28	Celkem					746 310,00 Kč

4. HZS, PD, revize

					materiál + montáž	
č.	Název položky	jm	množství	Změna	Kč/jm (bez DPH)	celkem Kč bez DPH
29	Doklady, předávací protokoly, atesty	set	1,0	-	3 500,00	3 500,00
30	Uvedení do provozu, první paralelní připojení do DS a následné UTP, zajištění stanoviska a souhlasu distributora, technická podpora při zajištění administrativy prodeje přebytků, zaškolení obsluhy	hod	20,0	-	400,00	8 000,00
31	Koordinace	hod	16,0	-	400,00	6 400,00
32	Zjišťovací práce	hod	24,0	-	400,00	9 600,00
32	PD prováděcí vč. souhlasu PDS s PD	set	1,0	-	5 000,00	5 000,00
33	PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení	set	1,0	-	4 500,00	4 500,00
34	PD skutečného provedení	set	1,0	-	6 000,00	6 000,00
35	Revize	set	1,0	-	12 500,00	12 500,00
36	Celkem					55 500,00 Kč

Rekapitulace FVE

materiál + montáž

č.	Název položky	celkem Kč bez DPH
10	1. Elektroinstalace - silnoproudá a FVE	16 200,00 Kč
18	2. Rozváděče	27 700,00 Kč
28	3. Dodávky technologie FVE	746 310,00 Kč
36	4. HZS, PD, revize	55 500,00 Kč
37	Celkem	845 710,00 Kč